

# طراح لباس ایتالیایی خرس طلایی افتخاری برلیناله را گرفت

میلنا کانورو طراح لباس ۷۱ ساله ایتالیایی در شصت و هفتمین دوره جشنواره فیلم برلین تجلیل شد. همان طور که از پیش اعلام شده بود میلنا کانورو طراح لباس ایتالیایی که چهار جایزه اسکار در کارنامه دارد، دیروز پنجشنبه در مراسمی در برلیناله جایزه خرس طلایی افتخاری یک عمر دستاورد جشنواره فیلم برلین را دریافت کرد. در این مراسم که با حضور دیتر کاسلیک مدیر جشنواره فیلم برلین برگزار شد، این طراح لباس جایزه خود را دریافت کرد. در این مراسم فیلم «درخشش» ساخته استنلی

# یاد «بانی و کلاید» در پنجاهمین سال ساخته شدنش زنده می شود



وارن بیتی و فی دانای بازیگران فیلم «بانی و کلاید» در پنجاهمین سال ساخته شدن این فیلم در مراسم اسکار از آن یاد می کنند. وارن بیتی و فی دانای که با هم در فیلم کلاسیک «بانی و کلاید» محصول ۱۹۶۷ بازی کرده بودند موافقت کردند تا به مناسبت پنجاهمین سال ساخته شدن این فیلم با همدیگر روی صحنه مراسم اسکار ۲۰۱۷ حاضر شوند و در هشتاد و نهمین مراسم اسکار که ۲۶ فروری برگزار می شود جایزه بهترین فیلم اسکار را به برنده اهدا کنند. آکادمی اسکار در این باره هنوز اظهارنظری نکرده اما چندین منبع گفته اند پیشتر قرار بود تهیه کنندگان این مراسم جایزه این بخش را به برنده اهدا کنند. بیتی ۷۹ ساله و دانای ۷۶ ساله هنوز در دنیای سینما حضور دارند و نقش آفرینی می کنند. دانای برای امسال در سه فیلم بازی کرده که در نوبت اکران هستند و وارن بیتی نیز به تازگی پس از ۱۵ سال فیلم جدیدی را کارگردانی و در آن بازی کرد که با عنوان «قانون ها صدق نمی کنند» در اواخر سال ۲۰۱۶ روی پرده رفت. جایزه بهترین فیلم سال اسکار مهمترین جایزه در میان جوایز سالانه این مراسم است و همیشه این

# مردی که پشتش را به دلال آثار هنری فروخت

تیم استاینر تمام پشت خود را خالکوبی کرده است. طرح خالکوبی از یک هنرمند مشهور است که به یک مجموعه دار آثار هنری آلمانی فروخته است. وقتی استاینر از دنیا بروی، پوسشتن را قاب می گیرند. پیش از مرگ نیز، زندگی اش در گالری ها سپری خواهد شد؛ تی شرتش را در می آورد و می نشیند. استاینر ۴۰ ساله که خود پیش از این مدیر یک سالن خالکوبی بوده می گوید: «این اثر هنری پشت من اجرا شده. نقش من فقط این است که با خودم این طرف و آن طرف بپریم.»

ده سال پیش، دوست دختر سابق استاینر با هنرمندی بلژیکی به نام ویم دلوی آشنا شد که بعدها به دلیل خالکوبی های بحث برانگیزش روی بدن خود که به شهرت رسید. دلوی می گوید دنبال کسی می گردد که حاضر باشد بدنش را برای اجرای یک اثر هنری مثل بوم در اختیارش بگذارد. استاینر می گوید «دوست دخترم به من زنگ زد و من هم همین طور فی البداهه گفتم حاضرم.» دو سال بعد، پس از ۴۰ ساعت خالکوبی، تمام پشت او را تصویری فرا می گیرد: تصویر حضرت مریم که تاجی از اسکلت به سبک مکزیک بر سر گذاشته و از هاله دور سرش، نورهایی زرد ساطع می شود. جلجله های در حال پرواز می بینیم، رزهایی قرمز و آبی، و روی کمرش دو ماهی «کوی» چینی که دو کودک رویشان نشسته اند و لابه لای گل های نیلوفور آبی شنا می کنند. امضای هنرمند در گوشه سمت راست دیده می شود. استاینر می گوید: «نظ من، این شکل نهایی هنر است. کسانی که روی بدن دیگران خالکوبی می کنند هنرمندان بزرگی هستند که هیچ وقت از طرف هنر معاصر، پذیرفته نشده اند. نقاشی روی بوم یک چیز است، روی پوست با سوزن به کلی چیز دیگر.» به قول خود استاینر: «پوستم الان متعلق به ریک راینکینگ است. پشتم بوم است. خودم قابی موقت هستم.» آن طور که در قرارداد آمده، پس از مرگ استاینر، پوست پشتش را می کنند، قاب می کنند و برای همیشه به مجموعه شخصی راینکینگ می فرستند. استاینر در جواب کسانی که می گویند کارش خوفناک و زنده است می گوید: «مخوف بودن امری نسبی است.» او معتقد است که ایده این کار «مفهومی قدیمی است؛ در تاریخ خالکوبی ژاپن بارها و بارها تکرار شده. اگر برایش



بازدیدکنندگان کشیده بودند. به گفته خودش، «به من دست می زدند، فوتم می کردند، سرم داد می زدند، تف می کردند، هولم می دادند. سبکی شده بود. ولی در این سفر، یک بار هم کسی بهم دست نزد. مثل معجزه بود.» وقتی بازدیدکنندگان می خواهند با او صحبت کنند، نه تکان می خورد نه جوابشان را می دهد. خودش می گوید: «خیلی ها فکر می کنند مجسمه ام و وقتی می فهمند زنده ام حساسی شوک می شوند.» استاینر این اثر را پرفورمنس آرت نمی داند. تأکید می کند که «اگر اسم ویم دلوی این اثر نبود، هیچ ربطی به هنر پیدا نمی کرد.» با این حال، بخشی از هدف دلوی این بوده که تفاوت میان یک عکس روی دیوار را با یک «بوم زنده» که در طول زمان تغییر می کند نشان بدهد. استاینر می گوید: «در این مدت ممکن است جاق شوم، زخمی شوم، بسوزم، و غیره. این بخشی از روند زندگی است. تا به حال دو عمل کمر داشته ام.» یکی از لذت های کار در «موزه هنر قدیم و جدید» این بوده که قبل از ساعت شروع گالری، کل گالری در اختیار او بود. «برای خودم در گالری می چرخیدم، هدفونم را هم می گذاشتم، برسه می زدم، نرمش ها و کشش هایم را انجام می دادم. همه جا بر بود از آثار هنری فوق العاده. خیلی فضای سورتالی بود.» او پس از اجراهایی در دانمارک و سوئیس، برای یک دوره شش ماه، دوباره در نوامبر به این موزه بر می گردد. به گفته خودش، «بیسک روز» تیم «اعنوان اثر آبی» جا به دیوار آویخته خواهد شد. زیبا است.» (بی بی سی)

# برندگان جوایز کلیسای جهانی جشنواره برلین معرفی شدند

جهانی (بهترین فیلم معنوی) به «بررسی بهشت» ساخته «مراکز آلو» محصول مشترک فرانسه و الجزایر رسید و «ممان سرنگ» به کارگردانی «دیدو حمادی» محصول مشترک جمهوری دموکراتیک کنگو و فرانسه نیز این جایزه را در بخش فوروم برلیناله ۲۰۱۷ کسب کرد.

جهانی جشنواره برلین ۲۰۱۷ را در بخش رقابتی به صوت «درباره بدن و روح» ساخته «الدیکو اندی» از مجارستان اعطا کرد و از فیلم «یک زن فوق العاده» به کارگردانی «سیاستین لیو» محصول سینمای شیلی به صورت ویژه تقدیر کرد. در بخش پانورامای جشنواره برلین جایزه کلیسای

هیئت داوران جایزه کلیسای جهانی برندگان خود در بخش های گوناگون جشنواره برلین اعلام کرد. هیئت داوران مستقل و شش نفره جایزه کلیسای جهانی که با حضور در جشنواره های معتبر جهان اقدام به انتخاب بهترین فیلم های معنوی می کند، جایزه کلیسای

# حضور ۱۰ بازیگر برتر هالیوود در فیلم «ترنس مالیک»



در این فیلم موزیکال ستارگانی همچون رایان گاسلینگ، کریستین بیل، کیت بلاتش، رونی مارا، ناتالی پورتن، هیلی بنت، وال کیلمر، بنیسیو دل تورو و مایکل فاسبندر ایفای نقش می کنند. فیلم سینمایی «ترانه به ترانه» به کارگردانی «ترنس مالیک» ۱۷ مارس ۲۰۱۷ به اکران عموم در خواهد آمد. این فیلم درامی آمریکایی با فضایی موزیکال است که نویسندگی آن را نیز «ترنس مالیک» بر عهده دارد. در ابتدا قرار بود «مالیک» این اثر را با نام «بی وزنی» روانه بازار کند اما حالا با توجه به پایان مراحل پس از تولید نام فیلم عوض شده است. در این فیلم موزیکال ستارگانی همچون رایان گاسلینگ، کریستین بیل، کیت بلاتش، رونی مارا، ناتالی پورتن، هیلی بنت، وال کیلمر، بنیسیو دل تورو، هالی هاتنر و مایکل فاسبندر ایفای نقش می کنند که از میان این بازیگران، ناتالی پورتن، کیت بلاتش، رایان گاسلینگ و رونی مارا از بخت های اصلی اسکار ۲۰۱۷ محسوب می شوند. «ترانه به ترانه» داستانی دارماتیک و عاشقانه میان یک زن و مرد روایت می کند که زندگی شان با حسادت، سواس و در آخر با خیانت دچار فروپاشی می شود. «ترنس مالیک» یکی از مشهورترین سینماگران آمریکا بوده که آخرین فیلم وی یعنی «سفر زمان» به زودی اکران عموم خواهد داشت. وی برای نویسندگی و کارگردانی فیلم «درخت زندگی» توانست نخل طلای کن برای بهترین کارگردانی را از آن خود نماید.

# «جانی دپ» با «زدان دریایی کارائیب» باز می گردد

مدیر ارشد اجرایی سامسونگ صبح امروز به دلیل نقش داشتن در یکی از بزرگترین رسوایی های مالی در کره جنوبی دستگیر شد. نسخه تازه فیلم سینمایی «زدان دریایی کارائیب» این بار با نام فرعی «مرده ها قصه نمی گویند» در آستانه اکران است. این فیلم همواره یکی از پرفروش ترین آثار سینمایی جهان بوده است. از دیگر پوستره های رونمایی شده در این هفته می توان به پوستر فیلم «لوگان» اشاره کرد. فیلمی که داستان پایان یکی از ماندگارترین ابرقهرمان های هالیوود را رقم می زند. زدان دریایی کارائیب نویسنده: جف تانسون کارگردان: بوهامی رونیگ بازیگران: جانی دپ - خاویر بارد - اورلاندو بلوم - استیفن گراهام

# بازی با کلمات ۲۵۲۷

کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

Table with 10 columns and 10 rows of letters for a word search puzzle.

# شطرنج ۲۵۴۴

نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه راه را مات کنید.



جواب شطرنج ۲۵۴۲ شاه را در خانه A2 حرکت دهید.

# بازی با اعداد ۲۶۳۲

Table with 10 columns and 10 rows of numbers for a numerical puzzle.

Table with 10 columns and 10 rows of numbers for a numerical puzzle.

# میزان

حضور طولانی مدت سیاره پلوتو در این بخش از چارت شما بر روی روند فکری شما تاثیر دارد. به این معنی که به صورت دوره ای شما غرق افکار تان می شوید و آنها بر شما غلبه خواهند کرد. متأسفانه امروز یکی از آن روزهاست و اگر مراقب نباشید پر از اضطراب و نگرانی می شوید. امروز فوق العاده خوش بین هستید بنابراین هم صحبتی عالی برای دیگران هستید. سعی کنید از این خصوصیت استفاده کنید و دیگران را شاد و خوشحال کنید. در مورد یک شخص به خصوص، امیدوار هستید مخصوصاً اگر انتظار دیدن آن ها را داشتید. شما را ناامید نمی کند مگر این که خودتان دعوت آن ها را رد کنید. قوس به قدری اخیراً شما متوجه ذهن خود بوده اید که بدن خود را فراموش کرده اید. بهتر است استراحت کنید چون به نفع سلامتی و شادی شماست پس حساسیتی بذر کردن را امری ضروری قرار دهید. البته اول شما باید حرکت خود را آهسته کنید و یک کار آرامش دهنده انجام دهید و این می تواند یک چالش برایتان باشد. جدی اگر کسانی را که دوست دارید در خارج زندگی می کنند، امروز خبری از طرفشان دریافت می کنید. شاید هم در حال برگشت به منزل باشند و این درست همان چیزی است که در انتظارش هستید. دلو هر کسی که برای شما مشکل تراشی کند یا افکار قدیمی داشته باشد به سرعت شما را عصبانی می کند و صبرتان تمام میشود حتی اگر چنین قصدی نداشته باشید. علت این است که می خواهید از هر نوع محدودیتی رها باشید. حوت شما در وضعیت روحی بسیار بخشنده ای قرار دارید و می خواهید همه را برای خوردن و آشامیدن به مکان تان دعوت کنید. یک تذکر برای شریک زندگی تان باید داده شود و آن اینکه از شما استقبال خیلی گرمی نکند.

# بازی با اعداد ۲۵

Table with 10 columns and 10 rows of numbers for a numerical puzzle.

Table with 10 columns and 10 rows of numbers for a numerical puzzle.

# چوبای هفت ۲۳۰۹

تنبلی - بلا - بال - ناب - جالب - جلب - جنوب - جواب - بو - بوت - بوتل - بانو - جیل - تب - بت - نوبت - بتول - بن - بنا - تاب - جناب. حروف زیر را ترکیب کرده و کلماتی را بسازید که در آنها الیاف حروف وسط جدول وجود داشته باشد. ۷ کلمه: خوب ۱۴ کلمه: متوسط ۲۲ کلمه: عالی

# سودوکو ۲۸۳۲

Sudoku grid with numbers 1-9.

Sudoku grid with numbers 1-9.

# طالع بینی روزانه

حمل سعی کنید در کار دیگران دخالت کنید. به کار خودتان توجه کنید و چیزی را به دل نگیرید. گاهی اوقات یک موقعیت درست بر خلاف آن چیزی که فکر می کنید، می باشد. ثور امروز زودتر از همیشه خسته می شوید سعی کنید فعالیت های امروز را کمتر کنید. اگر می خواهید امشب در کنار همسران باشید فکر بسیار خوبی است البته به شرط این که صورت حساب رستوران خیلی زیاد نشود. جوزا ستارگان به شما کمک می کنند تا در محل کار امنیت بیشتری به دست آورید. در چند ماه اخیر یا بیشتر احساس می کردید می خواهید به دنبال هدف بزرگ تر و بهتری باشید نهایتاً اکنون توانستید هدف های والایتری را برای خودتان درست کنید. به دنبال آنها بروید مطمئن باشید پشیمان نمی شوید. سرطان ذهن تان بی وقفه کار می کند و تخیلات نیز کارهای زیادی برای شما دهید و بقیه را برای بعد بگذارید. اسد گرچه ممکن است که اوضاع بانکی و مالی تان روبه راه باشد، امروز روز خوبی برای چک کردن امور است که آیا درست پیش می روند یا خیر. شما بسیار قرون شده و می خواهید ببینید کدام یا تمامی امور مالی تان تحت کنترل می باشند یا خیر. اگر می توانید پولی هزینه کنید، یک سرمایه گذاری محتاطانه ضرری نخواهد داشت ولی باید ارزش پول را بسیار مورد توجه قرار دهید. سنبله می توانید رقابت کنید. البته زیاد جدی نیست و دوست دارید بر دیگران تاثیر مثبت بگذارید. در حال حاضر با یک خانم مشکل دارید. مخصوصاً اگر بخواهد به شما دستور دهد.